ＮＰＯ法人掛川市スポーツ協会後援名義使用承認申請書
令和　　年　　月　　日
    ＮＰＯ法人掛川市スポーツ協会
　　会　長　雜　賀　祥　宣　様
                             　　 　　　　 団体名
                                 　　　　  住所
                                　　　　   代表者氏名
                                    　　   ℡
　次の事業を実施するにあたり、ＮＰＯ法人スポーツ協会後援名義使用の承認を受け
たいので関係書類を添えて申請します。
記

　１．事業の名称
　２．事業計画    　（別紙（１）事業計画書に記入すること）
　３．収支予算      （入場料を有する場合及び会員の会費制によるものは
                       　 　収支予算書を提出）
　４．その他       内容が明らかな書類を添付すること
                       　　開催要項・プログラム等
事　業　計　画　書
 別紙（１）
	 大会名

	 主催者氏名

	 共催者氏名

	 他の後援名義
 使用予定

	 開催場所

	 開催期日
	   令和　　年　　月　　日　　　　時　　　分　から
 　令和　　年　　月　　日　　　　時      分　まで

	 対象範囲

	 参加予定
 人　数

	 事業内容